Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Самарской области средняя общеобразовательная школа №1

 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

имени Героя Советского Союза Г.П. Кучкина

____________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 30 августа  2022 года                                                                      № ____-ОД

«О создании в ГБОУ СОШ №1 города Кинеля инициативной группы

«Родительский патруль»

На основании методических рекомендаций для общеобразовательных

организаций инициативной группы «Родительский патруль» с участием

представителей родительской общественности,-  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю отряда ЮИД Козицкой О.Ю., ответственному за работу

с обучающимисяпо профилактике дорожно-транспортного травматизма

организовать работу группы «Родительский патруль».

2. Утвердить:

 состав рабочей группы из числа родительской общественности;

 план работы родительского патруля на 2022-2023 учебный год.

3.И.о.зам.директора по ВР Козицкой О.Ю. обеспечить координацию

работы родительского патруля и осуществлять контроль за его

деятельностью.

1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                       Деженина Е.А.

С приказом ознакомлены :

Список инициативной группы «Родительский патруль»

ГБОУ СОШ №1 города Кинеля

№№

п/п

ФИО Класс

1 Лабунский Алексей Леонидович 8А

2 Раевская Альбина Анатольевна 9А

3 Толкунова Наталья Владимировна 4Б

4 Нургалиева ЛюцияЛябибовна 7Б

5 Колупаева Ольга Анатольевна 9Б

6 Моисеев Александр Анатольевич 7Б

7 Гаврилов Александр Михайлович 6А

8 Андрющенко Анна Викторовна 5А

9 Хритина Елена Александровна 5Б

10 Московский Денис  Александрович 6Б

	от 30 августа  2022 года                                                                      № ____-ОД

		2023-02-21T21:53:04+0400
	Деженина Е.А.